



11 ביוני, 2017

## דוח מנכ"ל

### הסכם ענפי

א.

המהלך המשותף של משרד החקלאות ומוסדות הענף להקים צוות מקצועי הוקפא בשלב זה לפחות עד חודש נובמבר, לבקשת מנכ"ל משרד החקלאות. על פי הערכת המצב הקיים, ניתן לומר שיש סיכויים גבוהים למשא ומתן על ההסכם החדש רק במסגרת חוק ההסדרים הבא (יוני-יולי 2018). אנו חייבים להמשיך ולנסות ליזום מהלך מוקדם של דיונים מקצועיים ולא נחדל מלנסות "לפתוח את הדלתות".

באגף התקציבים באוצר מתקיימת כרגע תחלופת בעלי תפקידים בכירים, ולכן יש קושי להתקדם. לעומת זאת, עלינו, בתוך עצמנו, לתרגם את כל החומר שאספנו, למדנו וחקרנו לתכניות פיתוח ענפיות לשנים הבאות; הדבר ייעשה בשיתוף מועצת החלב או בלעדיה, ועלינו להיות מוכנים. מוסדות ההתאחדות יחלו כבר בישיבות הקרובות לדון בדברים, לקראת הצגת הרעיונות ברחבי הארץ. במקביל לקמפיין נוסף של הרפת הישראלית, נמשיך להציג את עמדתנו לכל גורמי הממשל בנושא משטר התכנון ומחיר המטרה והמשמעות של הסכם ארוך טווח, בסדרת סיורים ענפיים בשנה הקרובה.

### מפגשים וכנסים עם צער בעלי חיים ועם פורום קהלת

ב.

בחודשים האחרונים השתתפתי בפורומים שונים שדנו בנושא צער בעלי חיים, והצגתי בהם את נושא רווחת בעלי החיים ברפת הישראלית ברמת חוקים ותקנות ויכולת אכיפה ואת המצב בשטח בנושא זה. מצאתי אוזן קשבת ויכולת לנהל דיאלוג רציני בנושאים אלו; לצערי, בתחום זה כמו בתחום "אנטי החלב", קיימים גורמים קיצוניים מאוד שאיתם לא ניתן לתקשר ולהסביר. נושא הקיימות ברפת הישראלית תופס תאוצה ואחרי ההסכם העולמי בנושא זה, שעליו אנו חתומים, עלינו להיכנס לישורת המעשית בנושאים אלו.

כמו כן, הוזמנתי השבוע לפורום השילוח לעימות עם מנהלי פורום קהלת הקורא לצמצום עד כדי סגירת החקלאות הציונית/ישראלית. לשמחתי הרבה השתתפו בעימות גם רפתנים וגם אנשי חקלאות נוספים, וניתן לומר שאותם לא הצלחנו לשכנע אבל קהל הצופים שמע והקשיב קשב רב לסיפור החקלאות הישראלית, מבחינתנו.

## חלב ישראלי הביטחון שלי



אני, כמייצג הרפתנים, רואה חשיבות עליונה להופיע בכל פורום מאתגר בכל נושא להציג את חזוננו; תפיסת עולמי היא שחייבים בכל מקרה לעשות מאמץ ליצור דיאלוג עם כל גורם.

### פרידה

ג.

בערב חג השבועות נפרד הענף בכאב ובצער מאלון קמה ז"ל מאביגדור. אלון שימש במשך שנים רבות חבר במוסדות ההתאחדות והיה פעיל מרכזי של הענף בנושאים מקצועיים ובארגון הענף מול כל אתגריו. אנו מחזקים את משפחתו, ונדע לשמר את רוחו ואת זכרו.

יהיה זכרו ברוך.

שבוע טוב

אביתר דותן

## חלב ישראלי הביטחון שלי



**התאחדות מגדלי בקר בישראל**  
ISRAEL CATTLE BREEDER'S ASSOCIATION



---

## **חלב ישראלי הביטחון שלי**

---

פארק התעשייה קיסריה, ת"ד 3015 מיקוד 3088900 38900 CAESARIA INDUSTRIAL PARK, P.O.Box 3015  
טלפון: 04- 6279700 פקס. 04 - 6273501 972-4-6273501 FAX: 972-4-6273501  
TEL: +972-4-6279700 E-mail: [inbal@icba.co.il](mailto:inbal@icba.co.il)